
Име и презиме ОдделениеУчилиште Општина Демо През
Александар Павлоски / СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Александра Петровска год. 1 СУГС Гимназија Орце Николов Карпош, Скопје да /

Александра Стојовска год. 1 ОСУ Ацо Русковски Берово да /

Амдија Асан год. 1 СУГС Шаип Јусуф Шуто Оризари, Скопједа /

Ана Марија Јанковиќ год. 1 СУГС Гимназија Јосип Броз-Тито Центар, Скопје не да
Анастасија Дончевска год. 1 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Анастасија Пешевска год. 1 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Ангел Гаштев год. 1 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Ангела Бонева год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Ангела Попчева год. 1 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Ангела Тошеска год. 1 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Андреј Василев год. 1 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Андријана Лимбевска год. 1 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Анита Вангелова год. 1 ОСУ Ацо Русковски Берово да /

Ариан Бериша год. 1 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Берна Асанова год. 1 СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Бисера Галеска год. 1 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Бојана Марковска год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Бруно Алчинов год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Верица Спасковска год. 1 ПСУ Јахја Кемал Струмица да /

Вероника Кукеска год. 1 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Викторија Јовева год. 1 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Ѓорги Тодов год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Давид Субашевски год. 1 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Дамјан Несторовски год. 1 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Дана Деловска год. 1 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да не
Дана Доневска год. 1 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да не
Деа Рајхл год. 1 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Диједон Биљали год. 1 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Драгица Бошнакова год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Евица Милошевска год. 1 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово не /

Елена Брзилова год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Емилија Спасеска год. 1 ССУ Св. Кирил и Методиј Охрид да /

Зорица Кускинска год. 1 ОСУ Ацо Русковски Берово не /

Ива Тодоровска год. 1 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово не /

Ивана Ванкоска год. 1 ССУ Св. Кирил и Методиј Охрид да /

Ивана Велкова год. 1 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Ивана Филипова год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /



Илија Стоев год. 1 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Илмија Бајро год. 1 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Јана Мајнова год. 1 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Јетмир Муса год. 1 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Јован Карајанов год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Кирил Шотаровски год. 1 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Кристијан Бозаџиев год. 1 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Лазе Николов год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Леона Негриоска год. 1 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да не
Леонарда Кајџаноска год. 1 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Либерта Проле год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Лора Стојановска год. 1 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Магдалена Донеска год. 1 СУГС Гимназија Орце Николов Карпош, Скопје да /

Магдалена Капсарова год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Марија Николовска год. 1 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Марија Ристова год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Марија Симоновска год. 1 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Марко Стојановски год. 1 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да да
Мартин Наков год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Мартина Аврамска год. 1 ОСУ Ацо Русковски Берово да /

Мартина Настовска год. 1 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Мејрем Бајрам год. 1 СУГС Шаип Јусуф Шуто Оризари, Скопједа /

Мила Лазарова год. 1 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Мила Стојанова год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Михаил Стојкоски год. 1 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Михаил Трајков год. 1 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Моника Анакиева год. 1 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Наталија Сали год. 1 СУГС Шаип Јусуф Шуто Оризари, Скопједа /

Немања Трајановски год. 1 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да да
Несибе Деликташ год. 1 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Никола Стојменов год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Нина Ангелкова год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Нина Таскова год. 1 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Оливера Каменаровска год. 1 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Петар Божиновски год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Петар Панов год. 1 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да /

Рагми Асановски год. 1 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Рената Попова год. 1 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да /

Ристо Чурлинов год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /



Садета Агуш год. 1 СУГС Шаип Јусуф Шуто Оризари, Скопједа /

Сандра Ѓенева год. 1 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Сандра Трајкова год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Сања Атанасоска год. 1 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Симона Димитриевска год. 1 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Симона Марковска год. 1 ОСУ Ацо Русковски Берово да /

Слободан Јовановиќ год. 1 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да /

Снежана Маџункова год. 1 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Софија Секуловска год. 1 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да /

Стефанија Ефтимова год. 1 СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Теодора Смилјевска год. 1 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Теодора Станишковска год. 1 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово не /

Филип Милисов год. 1 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Фроси Николиќ год. 1 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Христина Митреска год. 1 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Христо Петков год. 1 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Џаст Дајо Даниелс год. 1 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Џенифер Сулејман год. 1 СУГС Шаип Јусуф Шуто Оризари, Скопједа /

Avni Idrizi год. 2 ПСУ Јахја Кемал Гостивар да да
Dren Kaliqi год. 2 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Krenar Bytyqi год. 2 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје не /

Rilind Ajdini год. 2 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје не /

Александар Гигов год. 2 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Александар Пецовски год. 2 СУ Методија Митевски-Брицо Делчево да /

Александар Стојчески год. 2 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Алирами Гаши год. 2 ПСУ Јахја Кемал Гостивар не да
Ана Пачемска год. 2 ОСУ Ацо Русковски Берово да /

Анастасија Тортевска год. 2 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје не /

Анастасија Тренкоска год. 2 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје не /

Ангел Стојчев год. 2 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Ангела Бушеска год. 2 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Ангела Иванова год. 2 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Ангела Цветковска год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово не /

Ања Алексовска год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Арта Салмани год. 2 ПСУ Јахја Кемал Гостивар не да
Благица Николовска год. 2 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Бојана Витанова год. 2 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Бојана Маројевиќ год. 2 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Бранкица Митевска год. 2 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /



Венеса Бакреска год. 2 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Верица Ахтарова год. 2 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Верица Ѓеоргиева год. 2 СУ Методија Митевски-Брицо Делчево да /

Верче Андонова год. 2 СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Викторија Митева год. 2 СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Викторија Митрева год. 2 СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар, Скопје не /

Викторија Тумбова год. 2 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Владимир Китановски год. 2 ПСУ Меѓународни училишта Нова Карпош, Скопје да
Георгина Јовановска год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово не /

Давид Јованов год. 2 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Дамјан Петрески год. 2 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Димитар Костадинов год. 2 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Душко Јанев год. 2 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Душко Пецев год. 2 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Ева Стојановска год. 2 СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин Центар, Скопје не /

Евгенија Јашкова год. 2 СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Евгенија Пандова год. 2 ОСУ Ацо Русковски Берово не /

Елена Анакиевска год. 2 СУ Методија Митевски-Брицо Делчево да /

Елена Митева год. 2 СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Елена Рибарска год. 2 СОУ Јане Сандански Штип да /

Елеонора Минева год. 2 СОУ Наум Наумовски-Борче  Пробиштип не /

Живка Живановска год. 2 ОСУ Ацо Русковски Берово не /

Зоран Трајковски год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово не /

Зуле Николова год. 2 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Иван Јовановски год. 2 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје не не
Иван Ристов год. 2 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Ивона Петровска год. 2 ОСУ Ацо Русковски Берово да /

Јана Ѓоргиевска год. 2 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Јован Крстов год. 2 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не не
Катерина Стоилова год. 2 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Кети Брашнарска год. 2 ОСУ Ацо Русковски Берово да /

Кристина Ѓоргиева год. 2 СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип не /

Кристина Крстева год. 2 СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Лука Трајковски год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово не /

Магдалена Шуманска год. 2 ОСУ Ацо Русковски Берово да /

Маја Ужевска год. 2 СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Марија Богдановска год. 2 ОСУ Ацо Русковски Берово не /

Марија Стојчева год. 2 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Марко Дураков год. 2 СУГС Гимназија Јосип Броз-Тито Скопје да не



Мартин Стојков год. 2 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Мартина Златановска год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово не не
Мартина Танева год. 2 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Мери Ризова год. 2 СУ Методија Митевски-Брицо Делчево да /

Милан Тодоровиќ год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Михаела Димитровска год. 2 СУ Методија Митевски-Брицо Делчево да /

Моника Јовевска год. 2 ОСУ Ацо Русковски Берово да /

Надица Трајкова год. 2 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Никола Спасовски год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Оливера Трифуновска год. 2 СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип не /

Петар Маневски год. 2 ПСУ Меѓународни училишта Нова Карпош, Скопје да
Ружица Илиевска год. 2 СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Сандра Милошева год. 2 СУ Методија Митевски-Брицо Делчево да /

Сара Спасова год. 2 СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Слободанка Димитрова год. 2 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Стеван Богданов год. 2 СОУ Јане Сандански Штип да /

Стефанија Ѓеринска год. 2 ОСУ Ацо Русковски Берово да /

Теодора Диневска год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово не /

Теодора Стоевска год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Теона Димитровска год. 2 СУ Методија Митевски-Брицо Делчево да /

Теона Тасеска год. 2 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Филип Петковски год. 2 СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес да /

Харитина Сакова год. 2 ПСУ Јахја Кемал Струга не /

Стефани Петрова год. 2 (со 3)ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Artiot Xhabirj год. 3 ПСУ Јахја Кемал Гостивар да /

Александар Манев год. 3 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да не
Александар Стефанов год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Алма Усеин год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Ана Бојаџиевска год. 3 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје не /

Ана Марија Димитрова год. 3 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје не /

Ана Филипче год. 3 ОСУ Св. Климент Охридски Охрид да да
Анабела Симоновска год. 3 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Анастазија Петковска год. 3 СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип не не
Анастасија Миневска год. 3 СОУ Наум Наумовски Борче Пробиштип не не
Анастасија Панеска год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Анастасија Пенева год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Ангела Бурова год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Ангела Ристовска год. 3 СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиКорчагин“ Центар, Скопје да /

Андреј Андреевски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /



Андреј Мишевски год. 3 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Анжелика Митева год. 3 СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип не не
Аница Дедејска год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Антонио Кажиќ год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Афродита Делева год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Беќири Јонузи год. 3 ПСУ Јахја Кемал Гостивар да
Бисера Лозановска год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје не /

Бисера Пешликоска год. 3 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје ???

Бојана Стефаноска год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Бојана Трајкова год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Виктор Николиќ год. 3 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Викторија Алексовска год. 3 ОСУ Св. Климент Охридски Охрид да /

Викторија Стојанова год. 3 СОУ Наум Наумовски Борче Пробиштип не не
Владимир Ѓорѓиевски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Габриела Гаврилова год. 3 СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип не не
Ѓорѓи Ристов год. 3 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да /

Ѓургица Ѓузелова год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Дамјан Георгиевски год. 3 СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар, Скопје не /

Даниел Јовановски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Боговиње да /

Даниел Џуланов год. 3 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да да
Дејан Спасиќ год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Делфина Мицева год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Димитар Бучков год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Елена Иваноска год. 3 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп не /

Елена Томова год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Емилија Баткоска год. 3 СОУ Гимназија д-р Ибрахим Темо Струга не /

Емилија Наумоска год. 3 ОСУ Св. Климент Охридски Охрид да /

Живе Ристовски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Гостивар да /

Ивана Гугоска год. 3 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да /

Ивана Дукоска год. 3 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Ивана Костадинова год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица не /

Ивона Купанова год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не да
Илија Влахов год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Илија Јакимовски год. 3 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Јана Аџиоска год. 3 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Јана Пешевска год. 3 СУГС Гимназија Јосип Броз-Тито Скопје не /

Јана Христовска год. 3 СУГС Гимназија Јосип Броз-Тито Центар, Скопје не /

Јани Георгиев год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да не
Јелица Спасова год. 3 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје не /



Јован Димов год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да да
Јован Петрески год. 3 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Катерина Тасева год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Ќендреса Селими год. 3 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да да
Клементина Бусева год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Кристијан Гугицев год. 3 СОУ Гоце Делчев Валандово да /

Кристијан Стамески год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Кристијан Трајковски год. 3 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Кристина Митреска год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Кристина Петровиќ год. 3 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Лилјана Јанкова год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да не
Лина Павловска год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Лука Ристов год. 3 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да /

Љубица Димкоска год. 3 СОУ Орде Чопела Прилеп да /

Љубица Марковска год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Љубица Филипова год. 3 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје не /

Маја Пандова год. 3 ОСУ Ацо Русковски Берово не /

Марија Дувлис год. 3 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Марија Кузмановска год. 3 СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип не не
Марија Павлоска год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Марија Станојковска год. 3 СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип не не
Марија Трајчовска год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Марија-Магдалена Зајкова год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Марика Павлова год. 3 СГГУГС Здравко Цветковски Карпош, Скопје не /

Маринела Фармакоска год. 3 СОУ Гимназија д-р Ибрахим Темо Струга не /

Марта Митева год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Мартин Весков год. 3 СУГС Гимназија Панче Арсовски"-Скопје Гази Баба, Скопје да /

Мартин Мастев год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Мартин Ристовски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје не /

Мартина Поповска год. 3 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да /

Матеј Трајчески год. 3 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да /

Мила Аневска год. 3 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Милена Трајкова год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Милка Мукаетова год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Михаела Грозданова год. 3 ОСУ Св. Климент Охридски Охрид да /

Михаела Иломаноска год. 3 СОУ Орде Чопела Прилеп да /

Надица Туриманџова год. 3 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да /

Ненад Трајаноски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Гостивар да /

Никола Келешов год. 3 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /



Никола Секуловски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје не /

Павлинка Јошева год. 3 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да /

Павлинка Ташева год. 3 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да /

Пане Панов год. 3 СОУ Св. Кирил и Методиј Неготино да /

Петар Миладинов год. 3 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Петар Спасовиќ год. 3 СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Петар Станковски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Струга не /

Петар Трајчевски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Радмила Ковачевска год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Ружди Ќесаси год. 3 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да да
Руфија Идризовска год. 3 ПСУ Јахја Кемал Гостивар да /

Сања Василева год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Славица Проданова год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Стефан Стојановски год. 3 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје не
Стефан Шунтов год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Стефани Поповска год. 3 СОУ Јане Сандандски Струмица да не
Стефани Стерјоска год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Стефанија Манасова год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Стојан Илиевски год. 3 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Тамара Ристовска год. 3 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Теодор Недевски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Теодора Домазетовиќ год. 3 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Теодора Петрушевска год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Теодора Шарламанова год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Теона Никовска год. 3 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Тијана Стојкова год. 3 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Трајче Бојаџиев год. 3 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Фани Ѓоргева год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Филип Гочевски год. 3 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Филип Костадиноски год. 3 ПСУ Јахја Кемал Боговиње да /

Филип Николовски год. 3 ОСУ Св. Климент Охридски Охрид да /

Хари Димески год. 3 СОУ Орде Чопела Прилеп да /

Христина Саздовска год. 3 СУГС Гимназија Никола Карев Карпош, Скопје не /

Altrin Ademi год. 4 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Amar Dazdarevik год. 4 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Nadira Baneska год. 4 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Ozlem Zekmanovska год. 4 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Zafer Muarem год. 4 ПСУ Јахја Кемал Струга да да
Аида Дрпљанин год. 4 СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар, Скопје не /



Ајше Хасан год. 4 ПСУ Јахја Кемал Струга не да
Ален Вукосављевиќ год. 4 СУГС Гимназија Никола Карев Карпош, Скопје да /

Амар Даздаревиќ год. 4 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Ана Димоска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Ангела Димитриеска год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Андон Ангов год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да /

Андреј Стојкоски год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Бобан Тасевски год. 4 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Бојана Димитриоска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп не /

Бојана Чагороска год. 4 СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин Центар, Скопје не /

Борис Џотов год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Валерија Јакимовска год. 4 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Владимир Трајановиќ год. 4 ПСУ Меѓународни училишта Нова Карпош, Скопје не /

Давид Леон Ѓорѓиоски год. 4 СУГС Гимназија Јосип Броз Тито Центар, Скопје не не
Давид Мицевски год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Дамјан Димитриев год. 4 СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар, Скопје не /

Даниела Калкова год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Димитриј Трчков год. 4 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да да
Дона Штерјова год. 4 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Ебру Мифтароска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Ева Ставрева год. 4 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Евгенија Кочовска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп не /

Елена Бујановиќ год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Елеонора Мојсоска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп не не
Елиф Шемо год. 4 СОУ Гимназија др.Ибрахим Темо Струга да /

Жанет Николовска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Ивана Колчева год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Ирена Илиева год. 4 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Исидора Стеваноска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Ицко Тасев год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не не
Јана Кржева год. 4 ПСУ Меѓународни училишта Нова Карпош, Скопје не /

Јоаким Јаковлески год. 4 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Јован Јорданов год. 4 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да да
Јована Кордоска год. 4 СУГС Гимназија Раде Јовчески Корчагин Центар, Скопје да /

Катерина Демерџиева год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не не
Катерина Котеска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп не /

Косара Блажеска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Костадинка Ќосева год. 4 ПСУ Јахја Кемал Струмица да /

Кристина Такашманова год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не не



Лејла Афра Бахче год. 4 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Леона Лазаревска год. 4 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Магдалена Златанова год. 4 ПСУ Јахја Кемал Струмица да /

Магдалена Пашоска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Марија Арсова год. 4 ПСУ Меѓународни училишта Нова Карпош, Скопје не /

Марија Ѓеоргиева год. 4 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Марија Караризова год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Маријана Давиткова год. 4 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Мартин Поповски год. 4 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да /

Мартина Ѓоргиевска год. 4 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Мартина Радеска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Мартина Самаракова год. 4 СУГС Гимназија Никола Карев Карпош, Скопје да /

Матеј Милевски год. 4 СОУ Наум Наумовски-Борче  Пробиштип да /

Матеја Димовска год. 4 СУГС Гимназија Раде Јовчески Корчагин Центар, Скопје не не
Мими Филова год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Моника Спасовска год. 4 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Надежда Илиева год. 4 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Никола Панајотовиќ год. 4 СУГС Гимназија Раде Јовчески Корчагин Центар, Скопје да /

Озлем Зекмановска год. 4 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Олгица Стојкова год. 4 СОУ Јане Сандански Струмица да да
Оља Караристова год. 4 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Патриција Ташкова год. 4 ПСУ Јахја Кемал Струмица да /

Пепита Бундова год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Саветка Дрварова год. 4 СОУ Јане Сандански Струмица да /

Симона Јовеска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Симона Панчева год. 4 СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар, Скопје не /

Симона Трајанова год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не /

Софија Јанческа год. 4 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да /

Стефан Стојановски год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да да
Стефани Мечева год. 4 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да /

Тамара Митревска год. 4 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да /

Тамара Трајковска год. 4 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да не
Теа Јанева год. 4 СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин Центар, Скопје да /

Теа Цветановска год. 4 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да /

Тијана Тројнко год. 4 СУГС Гимназија Јосип Броз Тито Центар, Скопје не /

Филип Аблаков год. 4 СОУ Jосиф Jосифовски Гавгелиjа не /

Фросина Трајкоска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Хакан Јахја год. 4 ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Христијан Златевски год. 4 ПСУ Јахја Кемал Тетово да /



Христијан Стомнароски год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Биљана Краљевска / СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да не
Bayram Koyuncu / ПСУ Јахја Кемал Боговиње да /

Sabire Alkin / ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да да
Ана Соколовска / СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да не
Анѓелина Додов / СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес да не
Анита Тасевска / СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да не
Билјана Стевоска / ОСУ Св.Климент Охридски Охрид да не
Валентина Јовева / ССОУ Димитрија Чуповски Велес да не
Васе Слабејкоска / СОУ Орде Чопела Прилеп да не
Василка Хаџи Котарова / СОУ Јане Сандански Струмица да не
Вера Гушевска-Војнеска / ОСУ Св.Климент Охридски Охрид не не
Виолета П. Велкоска / СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да не
Даниела Ѓоргиева / СОУ Коста Сусинов Радовиш да не
Даница Пецова / СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да не
Елена Трајковска / СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје не не
Зорица Завировска / СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да не
Зуле Цонева / СОУ Јане Сандански Струмица да не
Зухал Озум / ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да не
Јагода Радојкова / СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да /

Јасмина Маркоска / СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да не
Јасминка Иваноска / ОСУ Св.Климент Охридски Охрид не не
Јован Јанушески / СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје не да
Јованка Пешначка / ОСУ Ацо Русковски Берово да да
Јулија Гајдаџиева / СУГС Гимназија Раде Јовчески Корчагин Центар, Скопје не не
Куштриме Сејдини / ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да не
Ленче Спасовиќ / СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје да не
Маја Стојановска / СУГС Гимназија Панче Арсовски Гази Баба, Скопје не не
Маргарита Грнчиштанова / СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да не
Марија Танева / СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да не
Марина Синадиновски / СУ Методија Митевски-Брицо Делчево да не
Медиана Николоска / СОУ Орде Чопела Прилеп да не
Меника Анастасиеска / ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да да
Мехмет Невзат Солак / ПСУ Јахја Кемал Боговиње да не
Нада Јанковиќ / СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје да не
Наталија Христова-Цигулевска / СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар, Скопје не не
Наташа Петреска / СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин Центар, Скопје да не
Натка Ременска / ОСУ Ацо Русковски Берово да не
Рамона Панорова / СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да не



Реџаи Генџели / ПСУ Јахја Кемал Струга да /

Ружа Ангелеска / СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Севги Чапраз / ПСУ Јахја Кемал Гостивар да не
Силвана Јосифовска-Тасиќ / СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да /

Снежана Брческа / СОУ Гимназија д-р Ибрахим Темо Струга не не
Снежана Илиевска - Поповска / СОУ Јане Сандански Струмица да не
Срѓан Стојмановски / СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да не
Станиша Вељковиќ / ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да да
Тања Кировска-Георгиевска / СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да не
Тафа Амети / ПСУ Јахја Кемал Гостивар да
Хатиџе Чобан / ПСУ Јахја Кемал Струмица да не
Христина Манческа / СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да не
Џинан Озгурлу / ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да не
Александра Ѓоргиева / ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија да не
Габриела Апостоловска / СУГС „Шаип Јусуф“ Шуто Оризари, Скопједа не
Дарко Стојчески / ОУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода, Скопјене да
Ивана Богоевска-Треноска / ОУ Св.Климент Охридски Охрид не не
Љупчо Делев / ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да не
Саша Стаменковски / ПСУ Меѓународни училишта Нова Карпош, Скопје да не
Снежана Насевска / СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип не не
Даниела Стојаноска год. 1 ССУ Св. Кирил и Методиј Охрид да не
Марија Милковска год. 1 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје не не
Саше Ѓорѓиески год. 1 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да не
Елизабета Иговска год. 1-4 СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци да да
Борче Јошевски год. 2 СЕПУГС Васил Антевски-Дрен Кисела Вода, Скопјене да
Руска Мицева год. 2 ССОУ Димитрија Чуповски Велес да не
Стојка Даневска год. 2 СУ Методија Митевски-Брицо Делчево да не
Филип Младеновски год. 2 СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово да да
Бејхан Биљали год. 3 ПСУ Јахја Кемал Бутел, Скопје да не
Јилмаз Деликташ год. 3 ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да да
Сашко Колев год. 3 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија да не
Тони Јаневски год. 3 СОУ Св. Кирил и Методиј Неготино да не
Гордана Николовска год. 3 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје не не
Ibrahim Taskin год. 4 ПСУ Јахја Кемал Тетово да да
Андигона Костадинова год. 4 СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија не не
Милка Трајкоска год. 4 СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да /

Нада Блажеска год. 4 СУГС Гимназија Никола Карев Карпош, Скопје да не
Благица Давкова одд. 1 СОУ Јане Сандански Штип да не



Neslihan Dursun ПСУ Јахја Кемал Струга да не
Атанас Атанасов СОУ Коста Сусинов Радовиш да /

Блаже Димески СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да

Мевљудин Даути ПСУ Јахја Кемал Бутел да /

Снежана Хаџиева ССОУ Димитрија Чуповски Велес да не
Ѓорѓи Шапрданов

Лилјана Андонова СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија
Неслихан Дурсун ПСУ Јахја Кемал


